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Valencia'daki sel felaketi Gimetal SA'yı ağır şekilde vurdu. İspanyol şirket, güçlü takım ruhu ve TRUMPF Bank'ın

yardımıyla tekrar hızlıca ayağa kalkıyor.

30. Ekim 2024: José Giner, şirketi Gimetal'in üretim salonunda, yaşam birikimlerinin yıkıntıları önünde duruyor. Su, üretim

tesisinde bir buçuk metre yüksekliğe ulaşmış durumda. Çamur ve enkaz parçaları makinelerin üzerine yapışmış. Son sekiz saat

içerisinde İspanya'nın Valencia bölgesinde metrekare başına 422 litreye varan miktarlarda şiddetli yağış düştü. Kaçınılmaz

olarak: Ani seller ve çamur seli. Tarihindeki en büyük sel felaketlerinden birini yaşayan İspanya'da olağanüstü hal ilan edildi.

Aynı durum, Paiporta'daki José Giner için de geçerli. Valencia'nın güneyinde yer alan semt, bu afetten özellikle ağır bir şekilde

etkilendi.

Tahribatın izleri

Giner şöyle hatırlıyor: “Yollar çamurdan geçilmiyordu. İlk etapta toprak ve molozları dışarı çıkarmak için yeterli yer yoktu.”

Herkes durumdan farklı yönlerde etkilenmişti: Çalışanlar gündüzleri Gimetal binalarını temizlemeye çalışırken, akşamları da su

basmış evlerindeki temizlik çalışmalarını sürdürüyordu. Giner şöyle diyor: “Su kesintisinden dolayı düzgün bir şekilde

yıkanamıyorlardı. Süpermarketler ve restoranlar kapalı kaldı; yardım kuruluşları tarafından pişmiş yemek ve gıda maddeleri

dağıtıldı.”
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<p>José Giner böyle hatırlıyor: Sel felaketinden sonra üretim tesislerindeki
su ve çamur bu seviyedeydi.</p>

<p>Çamur, su ve molozlar tesisleri tamamen tahrip etmişti.</p>

<p>Ancak Gimetal ekibi bir araya gelerek uzun günler boyunca üretim
salonlarını temizledi.</p>

Gimetal'in birinci kattaki ofisleri zarar görmezken, üretim bölümü ise büyük hasar aldı: “Malzeme stoklarımız ve elektrikli

bileşenleriyle birlikte tüm makinelerimiz tamamen tahrip oldu.” Uzmanlar, hasarın 1,2 milyon avro düzeyinde olduğunu

tahmin ediyor. Giner için özellikle üzücü olan durum: TRUMPF'un 2D lazerli kesim makinesi TruLaser 1030 fiber'e, yükleme ve

boşaltma ünitesi olarak otomasyon çözümü LiftMaster Compact'ı ve ergonomik ayrıştırma yardımcısı olarak da PartMaster'ı

ekleyerek yatırımını ancak 2022 ve 2023'te büyük yatırımlar yapmıştı. Şimdi ise tamamen hurdaya dönmüş makinelerin

önünde duruyorlardı.  

Rekor sürede “normale dönüş”

30. Nisan 2025: José Giner üretim salonunda dolaşırken, yeni 2D lazerli kesim makinesi TruLaser 5030 ise parça üstüne parça

kesiyor. Tüm tesis yoğun bir çalışma halinde. “Bugün itibariyle yalnızca felaketten önceki üretim seviyesine ulaşmakla kalmayıp

bunu aşan sayıda görevle meşgul durumdayız. Mevcut olarak, darboğazları gidermek amacıyla farklı alanlarda personel alımı

yapıyoruz” diyor Genel Müdür. Bununla birlikte, tam fonksiyonellikte bir üretime giden yol gayet zorluymuş: “Sıfırdan

başlamak zorunda kaldık,” Giner böyle vurguluyor. “Selden sonraki ilk ay boyunca üretim yapamadık. Çalışanların, ailelerin,

arkadaşların ve gönüllülerin yardımıyla üretimi kademeli olarak tekrar hayata geçirdik.”

Güçlü banka, hızlı yardım

Bu dönem boyunca TRUMPF Bank'tan Andrea Straube bir umut ışığı oldu. José Giner onunla daha önce Gimetal'e yaptığı bir

ziyaret sırasında tanışmıştı. Bu acil durum karşısında kendisiyle iletişime geçti ve o da hızlı bir şekilde yardım sağladı. Giner,

yeni TRUMPF makinelerini kiralamak ile kredi yoluyla finanse etmek arasında bir seçim yapma şansına sahip oldu. “TRUMPF

Bank'ın bir Alman şirketi olarak Valencia'da olup bitenlerden haberdar olması ve bize tüm finansman olanaklarını en iyi

koşullarda sunması beni özellikle etkiledi.” Destek, daha ilk günden itibaren inanılmaz bir düzeye ulaştı. “Ve belki de en

önemlisi: TRUMPF, Noel tatiline rağmen bize makinelerimizi iki ay içinde göndereceğini garanti etti.”
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Gimetal'in Genel Müdürü, TruBend 5230 bükme makinesi ve TruLaser 5030 2D lazerli kesim sistemiyle tercihini daha büyük

ve güçlü makinelerden yana kullandı. “TruLaser 1030'dan geçmişte çok memnun kalmıştık; ancak TruLaser 5030 ile daha

kalın sacları daha hızlı bir şekilde kesebiliyoruz.” Gimetal, bükme makinesi aracılığıyla artık eskisinden daha büyük parçalar

bükebiliyor. “Makinelerin kalitesi beni fazlasıyla ikna etti. Bunun yanında, otomasyon bileşenleri aracılığıyla kolayca

ölçeklendirilebiliyorlar;gelecekte Oseon üretim yazılımını da devreye alma imkanına sahibiz.” LiftMaster Compact ve

PartMaster için de iyi haberler aldılar: TRUMPF teknisyenleri bu makineleri onarabildiği için Giner bu alanda olası ek

maliyetlerden tasarruf sağladı.

<p>Günümüz itibariyle Gimetal çalışanları yine yoğun tempoyla çalışıyor;
zira üretim yeniden tam kapasiteye ulaşmış durumda.</p>

<p>Gimetal, yeni TruBend 5230 bükme makinesinde eskisinden daha
büyük parçaları bükebiliyor.</p>

<p>Gimetal'in üretim tesisindeki yoğun çalışma temposu, TRUMPF
sayesinde rekor sürede tekrar hayata geçti.</p>

<p>Aynı zamanda şirket, kapsamlı bir dönüşüm sürecinden geçiyor ve bir
kalite yönetim sistemi aracılığıyla Lean Management sistemini takip
ediyor.</p>

Birlikte büyüme

Sel felaketinin ardından daha altı ay geçmişken José Giner geleceğe iyimser bakıyor. Üretim operasyonları tüm hızıyla süren

şirket, kapsamlı bir dönüşümün tam ortasında: Gimetal, bir kalite yönetim sistemini uygulamaya geçiriyor ve kaynaklanmış

komponentler için sertifikasyon sürecine hazırlanıyor. Eşzamanlı olarak bir Lean-Management sistemi de devreye alınıyor:

“Tüm proseslerin belirlenmiş prosedürler uyarınca ve güvenlik standartlarına uygun olarak yürütülmesini çok önemsiyorum.

Aynı zamanda, çalışanların işlerinde kendilerini rahat hissetmeleri ve birbirlerine ve müşterilerimize saygılı davranmaları da

benim için büyük öneme sahip,” diyor Giner.

José Giner ve ekibi, sel felaketinden daha da güçlenerek çıktı: “Böylesine zorlu koşulları atlatabilmemiz, çalışanlar, aileler,

müşteriler ve tedarikçiler arasındaki ilişkileri daha da güçlendirdi” sözleriyle dikkat çekiyor. “Bunun yanı sıra, Lean anlayışının

benimsenmesini hızlandırdı ve iş arkadaşlarımıza duyduğumuz minnettarlığın farkına varmamızı sağladı.” Giner, güçlü iş

ortağına da son derecede minnettar: “TRUMPF Bank, sel felaketinde bizim için gerçek bir can simidi oldu.” 

Sanat odaklı sözleşmeli üretici

<p>José Giner, Gimetal'i 2001'te İspanya'nın Valencia yakınlarındaki Paiporta'da kurdu.

Şirket bugün itibariyle 18 çalışanı istihdam ediyor ve iki ana faaliyet alanına sahip: Birinci

olarak Gimetal, yerel makine imalatçılarının yanı sıra mühendislik firmaları ile su parkı

üreticilerine çelik ve paslanmaz çelik bileşenler sağlıyor. Bunun yanı sıraGimetal, sanat

enstalasyonları ve paslanmaz çelik ile Corten çelikten heykeller konusunda da bir uzman

olarak tanınıyor. Giner'in ekibi, Mısırlı sanatçı Ghada Amer'in bir projesi kapsamında üç

milimetrelik Corten çeliğinden farklı boyutlarda harfler üretti. Amer bunları Valencia'daki
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Jardines del Turia'da “Bu bizi kurtaracak” sloganıyla ziyaretçilerin beğenisine sundu. Ve bu

harflerin içine çeşitli yöresel sebzeler ekti.</p> <p>Projeyle ilgili daha fazla bilgi için: <a

href="https://www.youtube.com/watch?feature=shared&v=dvMJVuUu5gQ">https://www.

youtube.com/watch?feature=shared&v=dvMJVuUu5gQ</a></p>
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